Non alia, quam quæ a nobis ad diarrhoeam adynamicam medendi methodus laudatur ad lienteriam & ad fluxum cœliacum commendari meretur. De omni quoque diarrhoea chronica, habituali, valet consilium summi scriptoris de medicina latini: „cum in omni fluore ventris, tum in lienteria præcipue necessarium est, ut hæc ipsa mora in consuetudinem ferendi oneris intestina deducat.” Quodsi fluxus cœliacus, cum diabete analogiam agnosceret, quam de hac non minus, quam de variis secretionibus mucoso-puriformibus, lente atque cum tabe incidentibus suspicati jam sumus (ut cui objecto per certiora experimenta ultius investigando præmium ab imperiali Academia

Vilnensi nuper publice constitutum fuit) tunc viðui animali, ut recentiores in diabete curando experientiae, & alios, & nos ipsos docuerunt, — licet eundem supra sua serimus, prorsus foret renunciandum. Senis, lienteria omnibus rebelli laborantis exemplum in fastis medicis exstat: cui electuarium ex conservæ rosarum rubrarum antiquæ, sex uncii, ex theriacæ optimæ sex drachmis, cum myra cydoniorum confectum, & ad unciam dimidiam, nihil superbibendo, exhibitum, sanitatem restituit.

Etsi vero sola ratio, in profluvio alvi provedo, ac sub virium ad eodem inducta majore jaðura, usui evacuantium fortiorum prorsus contraniti videatur; ea tamen qua in experientiam, ut rerum magistram ferimur, reverentia, ne casum, Taurini, octodecim abhinc annis a nobis observatum reticeamus, nos cogit. Vir scilicet quadragenarius, ab annis jam æ quo diarrhœa laboraverat, omnibus medicorum illius metropolis celebriorum tentaminibus rebelli. Ab egregio tunc temporis Instituti clinici Taurinensis Professore, qui curam ægri jam diu gesserat, mox a nostro in hanc urbem adventu, in consilium vocati, prognosi, ob tabem summam febrémque lentam, & alia pejoris notæ signa, vix non certe exitiali instituta, aliqua adhuc, a nobis quondam in aliis proficua visa proposuimus; sed & illa spem paucam omnino fefellerunt auxilia, cum accedens posthinc agyrta, sanitatem, ut solent, certam promiserit: & hunc in finem drasticum, nec tamen cognitum aliis, pulvarem exhibuerit. Ad orci fauces hic, alvum enormi effectu movendo, ægrum perduxit; — sed quoque, morbo prorsus abinde devicto, remedium audax eripuit. An vitrum ceratum antimonii, in dysenteria quondam a multis laudatum, nec tamen semper in suis effectibus tam vehemens, huic subfuit? — An draconica remedia, cereolorum, quos urethræ in chronica medorrhœa, aique hanc in acutam, breviore temporis ipatio cellaturam,